

Obiect

**Amenajarea si intretinerea or. Vadul lui Voda si a
spatiilor verzi din localitate, Lotul 1****Catalog de prețuri unitare pentru obiect****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea si intretinerea or. Vadul lui Voda si a spatiilor verzi din localitate				
1	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine Parc Nistean, plaja publica, inclusiv parcurile din or. Vadul lui Voda	100m2			293,829 293,829
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,0700	41,56	293,829
2	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm	m2			9,989 9,989
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	41,56	2,494
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	57,66	7,496
3	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg samanta pe 100 mp	100m2			366,682 299,832
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	57,66	299,832
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	66,85	66,850
4	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti	100m2			48,056 38,056
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	57,66	38,056
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,000
5	TsH15A	Plivirea buruienilor in peluze	100m2			143,465 143,465
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	41,56	6,234

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	2,3800	57,66	137,231
6	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc			116,407 44,907
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	41,56	1,662
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	57,66	43,245
	111100010 0001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	65,00	67,600
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	10,00	0,020
	022110720 4203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	3,00	1,200
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	32,00	1,280
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	35,00	1,400
7	TsH28B	Taieri de corectie puieti de arbori peste 7 m înaltime	buc			42,882 42,882
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	41,56	5,403
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6500	57,66	37,479
8	TsH25A	Transplantari cu balot de pamint, executate manual, la arbusti din specia Thuja occidentalis/smaragd/ în clumbe si perimetrele strazilor, inclusiv obiectivele sociale	buc			184,215 81,795
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	41,56	9,143
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	1,2600	57,66	72,652
	111100010 0012	Puieti arbusti rasinoase balot pamint	buc	1,0400	98,00	101,920
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	10,00	0,500
9	TsH29A	Tunderea gardurilor vii, borduri, chenare, forme, gard viu cu înaltimea pînă la 1.20 m cu instrument specializat	m2			1,730 1,730
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,0300	57,66	1,730
10	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pînă la 15 cm înaltime în teren	100 buc			2 901,595 138,635
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	41,56	18,702
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	2,0800	57,66	119,933
	111100010 0003	Plante florare anuale si bienale	buc	104,0000	25,00	2 600,000
	201010290 6996	Laturaoie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	1,9800	82,00	162,360

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0600	10,00	0,600
11	TsH31A	Combaterea bolilor și daunătorilor în plantații, executată manual prin stropire	100 buc			976,184 976,184
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	16,9300	57,66	976,184
12	TsH51A	Taierea florilor uscate	100m2			56,106 56,106
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3500	41,56	56,106
13	TsH56C	Musuroirerea pe iarnă a trandafirilor cu vîrstă după plantare, până la 4-6 ani	100 buc			129,667 129,667
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,1200	41,56	129,667
14	TsH57C	Dezgroparea (cu nivelarea solului) a tufelor de trandafiri cu vîrstă după plantare, până la 4-6 ani	100 buc			93,926 93,926
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,2600	41,56	93,926
15	TsH61A	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional	100m2			13,299 13,299
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	41,56	13,299
16		Evacuarea deșeurilor solide din Parcul Nistean la gunoistea autorizată	m3			45,000 0,000
	ec1	Evacuarea gunoierului	m3	1,0000	45,00	45,000
17	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocoseala și greblarea ierbii, G-400	100m2			36,559 31,309
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	41,56	9,974
	931006001 992	Peisagist-floricultor	h-om	0,3700	57,66	21,334
	295227000 4709	Motocoseala G-400	h-ut	0,2500	21,00	5,250
18	TsG14A	Cosirea vegetației ierboase, Ambrozia obligatoriu	100m2			35,749 35,749
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6200	57,66	35,749
19	TsH70A	Înlăturarea lasturilor cu foarfecă la arbori și arbuști: plop, salcie	buc			11,637 11,637
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2800	41,56	11,637
20	TsH217 A	Umbrirea vetrelor din răsădănită cu panouri	100m2			8 711,488 199,488
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,8000	41,56	199,488
	00000048	Panou 1,2 x 1,5 m	buc	56,0000	152,00	8 512,000

1	2	3	4	5	6	7
21	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 685,950 744,150
	814126010 0100	Fasonator	h-om	7,5000	57,66	432,450
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	41,56	311,700
	341052000 5701	Autoturn	h-ut	3,6000	250,00	900,000
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	22,00	41,800
22	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 401,480 868,980
	814126010 0100	Fasonator	h-om	8,8000	57,66	507,408
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	41,56	361,572
	341052000 5701	Autoturn	h-ut	5,8000	250,00	1 450,000
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,1500	350,00	52,500
	295227000 4706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	12,00	30,000
23	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 065,694 1 260,094
	814126010 0100	Fasonator	h-om	12,7000	57,66	732,282
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	41,56	527,812
	341052000 5701	Autoturn	h-ut	2,8000	250,00	700,000
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	22,00	105,600
24	TsH81A	Maturarea zapezii de pe banci si scaune, zapada cu grosime pina la 10 cm	100m2			113,459 113,459
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,7300	41,56	113,459
25	TsH83A	Intretinerea urnelor: curatirea de gunoi	100 buc			330,402 330,402
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	7,9500	41,56	330,402
26	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km	t			41,140 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1210	340,00	41,140
27	TsH83B	Intretinerea urnelor: spalarea si stergerea	100 buc			689,589 647,089
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	15,5700	41,56	647,089

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
	245144731 6000	Detergent	kg	1,5000	25,00	37,500
	121212121 2121	apa	m3	0,5000	10,00	5,000
28	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure	100m2			100,160 100,160
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	41,56	100,160
29	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			3 014,277 377,317
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	41,56	78,964
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	41,56	18,702
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	251320662 1460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 600,00	2 600,000
	266310210 0000	Beton	m3	0,0360	985,00	35,460
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
30	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			46,132 46,132
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	41,56	46,132
31	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			27,014 27,014
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	41,56	27,014
32	TsH91B	Instalarea urne din metal	buc			1 027,529 323,289
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	41,56	24,936
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	41,56	18,702
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	203011293 1102	Urne din metal	buc	1,0000	620,00	620,000
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	985,00	82,740
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
33	TsH92C	Incarcarea in remorca a crengilor	t			27,014 27,014
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	41,56	27,014
34	TsG08A	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc			96,098 93,986
	614112010	Stivuitor	h-om	0,1900	57,66	10,955

1	2	3	4	5	6	7
	0300					
	814126010 0100	Fasonator	h-om	1,0900	57,66	62,849
	742209010 0200	Corhonitor	h-om	0,3500	57,66	20,181
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0960	22,00	2,112
35	TsG08B	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm	buc			240,410 236,406
	614112010 0300	Stivuitor	h-om	0,7400	57,66	42,668
	814126010 0100	Fasonator	h-om	2,3700	57,66	136,654
	742209010 0200	Corhonitor	h-om	0,9900	57,66	57,083
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,1820	22,00	4,004
36	TsG08D	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente foioase tari si bradul, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc			67,197 64,579
	614112010 0300	Stivuitor	h-om	0,1600	57,66	9,226
	814126010 0100	Fasonator	h-om	0,4200	57,66	24,217
	742209010 0200	Corhonitor	h-om	0,5400	57,66	31,136
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,1190	22,00	2,618
37	TsG08E	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente foioase tari si bradul, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm	buc			204,708 198,350
	614112010 0300	Stivuitor	h-om	0,6400	57,66	36,902
	814126010 0100	Fasonator	h-om	1,0300	57,66	59,390
	742209010 0200	Corhonitor	h-om	1,7700	57,66	102,058
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,2890	22,00	6,358
38	TsG08H	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente foioase moi, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm	buc			170,874 165,484
	614112010 0300	Stivuitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	814126010	Fasonator	h-om	0,8100	57,66	46,705

1	2	3	4	5	6	7
	0100					
	742209010 0200	Corhonitor	h-om	1,5100	57,66	87,067
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,2450	22,00	5,390
39	TsG08I	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente foioase moi, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul peste 50 cm	buc			276,933 269,849
	614112010 0300	Stivuitor	h-om	0,9800	57,66	56,507
	814126010 0100	Fasonator	h-om	1,1100	57,66	64,003
	742209010 0200	Corhonitor	h-om	2,5900	57,66	149,339
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,3220	22,00	7,084
40	47-02-01 2-8	Cultivarea solului: fara boronire	ha			109,650 0,000
	010410	Tractoare pe pneuri la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor) 59 (80) kWt (c. p.)	h-ut	0,5100	130,00	66,300
	093101	Echipament agricol suspendat	h-ut	0,5100	85,00	43,350
41	47-02-00 6-1	Aratul terenurilor intelenite si a pirloagelor la adincime de pina la 30 cm pe soluri usoare	ha			285,950 0,000
	010311	Tractoare pe senile la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor) pina la 59 (80) kWt (c. p.)	h-ut	1,3300	130,00	172,900
	093101	Echipament agricol suspendat	h-ut	1,3300	85,00	113,050
42	47-02-00 6-4	Aratul terenurilor intelenite si a pirloagelor cu adincirea pina la 40 cm pe soluri mijlocii si grele cu tehnica specializata	ha			574,050 0,000
	010311	Tractoare pe senile la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor) pina la 59 (80) kWt (c. p.)	h-ut	2,6700	130,00	347,100
	093101	Echipament agricol suspendat	h-ut	2,6700	85,00	226,950
43	TsG21A	Transportarea la distanta de pina la 500 m, cu tractorul rutier tip forestier, cu remorca de 3 tone, a resturilor lemnoase adunate de pe suprafete defrisate	ha			572,000 0,000
	341044000 5605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	4,4000	130,00	572,000
44	Act	Servicii buldozer DT 75	h-ut.			320,000 0,000
	servbul	Servicii buldozer	h-ut.	1,0000	320,00	320,000
45	RpDE20 A	Informari operative privind starea drumurilor publice	ora			104,809

1	2	3	4	5	6	7
						66,309
	712403001 0900	Drumar	h-om	1,1500	57,66	66,309
	341052000 5704	Auto teren	h-ut	1,1000	35,00	38,500
46	Act	Servicii auto	h-ut.			295,000 0,000
	servauto	Servicii auto	h-ut.	1,0000	295,00	295,000
47	Act	Servicii excavator MTZ	h-ut.			335,000 0,000
	servexc	Servicii excavator	h-ut.	1,0000	335,00	335,000
48	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km			47,081 7,481
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	41,56	7,481
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	220,00	39,600
49	DI17B	Curatirea manuala a zapezii afinate, cu grosimea stratului de la 16 la 25 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata	100m2			65,249 65,249
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,5700	41,56	65,249
50	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			82,390 57,660
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	57,66	57,660
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	38,00	6,840
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1200	38,00	4,560
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	28,00	3,360
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	36,00	6,120
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,00	0,350
51	RCsF08 A	Zidarie uscata din piatra bruta sau bolovani de riu, la imprejmuiri sau ziduri de sprijin	m3			508,386 197,886
	712203001 2940	Pietrar	h-om	2,7400	57,66	157,988
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9600	41,56	39,898
	141112220 1359	Piatra bruta sortata r.sediment. 15-25 mm	m3	1,1500	270,00	310,500

1	2	3	4	5	6	7
52	CC13B	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 18-28 mm	buc			55,715 28,830
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,5000	57,66	28,830
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,6500	38,00	24,700
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,1500	1,90	2,185
53	CL26A	Rame metalice gata confectionate	kg			32,270 6,758
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1100	57,66	6,343
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,56	0,416
	203013294 7000	Rama metalica gata confectionata	kg	1,0000	25,00	25,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,190
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,90	0,015
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	39,00	0,195
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,60	0,032
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,00	0,080
54	CL24A	Jardiniera din tabla zincata de 1 mm grosime, gata confectionate, prevazute cu garduri de scurgere, montate pe console de otel, confectionate pe loc	m			110,951 47,401
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7500	57,66	43,245
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,56	4,156
	281210630 0000	Jardiniera din tabla zincata de 1 mm grosime	m	1,0000	35,00	35,000
	271070370 0340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	1,8500	15,00	27,750
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
55	CN20B1	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2			55,584 40,362
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,362
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	38,00	3,952
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0700	28,00	1,960
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	36,00	1,800
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1000	38,00	3,800

1	2	3	4	5	6	7
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	7,00	1,400
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	7,00	0,210
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	21,00	2,100
56	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			51,602 40,362
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,362
	243012610 5046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	45,00	9,000
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	17,00	1,190
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	7,00	0,700
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,00	0,350
57	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			34,289 14,703
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0150	57,66	0,865
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2400	57,66	13,838
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	3 500,00	19,250
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	12,00	0,336
58	DE14A	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe o fundatie de beton de 10 cm grosime, prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea	m2			292,531 76,111
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,3200	57,66	76,111
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1000	985,00	98,500
	266410210 0000	Mortar	m3	0,0200	850,00	17,000
	266111280 0656	Placi din beton, pentru pavaje	m2	1,0150	96,00	97,440
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,6000	1,60	2,560
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	180,00	0,900
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
59	act	Confectionarea cabinelor de schimb	buc			2 950,000 0,000
	cabsc	Confectionarea cabinelor de schimb	buc	1,0000	2 950,00	2 950,000
60	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti	m3			5 987,420 1 236,320
	712401001 0700	Dulgher	h-om	20,0000	57,66	1 153,200

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	41,56	83,120
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	3 500,00	3 500,000
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	3 500,00	875,000
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	12,00	60,000
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	15,00	75,000
	287411582 5455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	2,50	8,750
	287411584 1069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	1,25	4,375
	287412588 3079	Saibe M 16	buc	3,5000	0,85	2,975
	242015732 7500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	45,00	225,000
61	act	Apa pentru dusurile si izvoarele de apa potabila din zona plajei	m3			30,000 0,000
	apa1	Apa potabila	m3	1,0000	30,00	30,000
62	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			7,430 3,460
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	57,66	3,460
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	12,00	3,600
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	7,00	0,350
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
63	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 034,520 290,509
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,7500	57,66	273,885
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	41,56	16,624
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,60	303,688
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	180,00	143,603
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	260,00	191,329
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	10,00	2,741
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,000
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	42,00	13,650
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	320,00	80,000

1	2	3	4	5	6	7
64	CE03A	Invelitoare din placi plane bituminoase inlocuitoare de tigla (sistem bardoline protejate la fata superioara cu ardezie sau folie de cupru) pentru acoperisuri cu pante cuprinse intre 20%-30% inclusiv	m2			360,748 42,908
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6000	57,66	34,596
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,56	8,312
	2416202602100	Placi plane bituminoase inlocuietoare de tigla, armate cu fibra de sticla	m2	2,3500	122,00	301,035
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	0,1100	27,00	3,119
	2682132600450	Folie PVC sau polietilena	m2	1,1200	11,00	12,936
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,750
65	CO04A	Imprejmuiri din lemn executate cu stilpi avind 2 m distanta din ax in ax, montate pe stilpi rotunzi din lemn brut de foioase D = 15 cm, cu scinduri de rasinoase brute de 24 x 150 mm si rigle de rasinoase de 58 x 75 mm, inaltimea gardului fiind de 2 m	m			405,503 70,933
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,56	10,390
	2010102900905	Lemn rotund de foioase	m3	0,0280	3 500,00	98,000
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0150	3 500,00	52,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0500	3 500,00	175,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1700	12,00	2,040
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1850	38,00	7,030
66	Act	Tocarea crengilor cu echipament specializat	m3			200,000 0,000
	tocarea	Tocarea crengilor	m3	1,0000	200,00	200,000
67	000	Consum energie electrica veceul public din zona plajei	kw-h			2,300 0,000
	energ	Energie electrica veceu public	kw-h	1,0000	2,30	2,300

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)